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ENERGIEFFEKTIVISERA MED

ÅF Energy Controller

Få lägre energikostnader och reducera miljöfarliga utsläpp med ÅF Energy 
Controller. Vårt verktyg hjälper dig att hålla koll på din energianvändning.
ÅF Energy Controller är ett verktyg för uppföljning och utvärdering av energi-
besparingar. Verktyget används ofta i samband med ÅFs tjänst Energi- 
samarbete. Med ÅF Energy Controller kan fastigheters energianvändning, 
vattenförbrukning och kostnader enkelt följas upp. Data från el-, värme-, 
kyla och vattenmätare läses in och lagras kontinuerligt. Något som är unikt 
för ÅF Energy Controller är att även information om priser och taxor hela
tiden uppdateras och lagras.

En sammanställning av den totala 
energianvändningen och -kostnaden 
loggas varje månad. Det är möjligt 
att se specifika data, ackumulerade 
kostnader och besparingar per  
fastighet och mätare. Besparingar 
visas i både kr och kWh. Resultaten 
åskådliggörs i diagram och tabeller. 
ÅF Energy Controller gör det enkelt 
att snabbt hämta ut såväl över- 
gripande som specifik information.

Varför behövs ÅF Energy Controller?
ÅF Energy Controller underlättar en 
noggrann och lätthanterlig uppfölj-
ning av energi- och vattenbe- 
sparingar. Verktyget skapar lagrade 
data av värme-, el-, kyla- och
vattenanvändning för en eller flera 
fastigheter.

Med verktyget kan utfallet på  
genomförda åtgärder säkerställas.
Resultaten kan användas som 
beslutsunderlag vid beslut om  
ytterligare besparingsåtgärder. Att 
ha bra kontroll över energianvänd-
ningen är grunden för allt framgångs-
rikt energispararbete.

ÅF Energy Controller - ett steg mot 
ett hållbart samhälle
Med den unika tjänsten ÅF Energy 
Controller erhålls full kontroll över 
både användningen av olika media 
och uppnådda besparingar. Fastig-
heter har ofta stora energibesparing-
spotentialer. 

ÅF Energy Controller följer upp både 
energibesparingar och ekonomiska 
vinster. Energibesparingarna leder 
också till vinster för miljön i form
av exempelvis lägre utsläpp av växt-
husgaser.

ÅF och Energieffektivisering
ÅF har bred och djup erfarenhet inom 
energieffektivisering och vi erbjuder 
unika helhetslösningar med speci-
alistkompetens. Den billigaste och 
mest miljövänliga kWh är den
som inte används!

Kontakta oss på ÅF  
så berättar vi mer!

www.energieffektivisering.se
10 procent till byggandet, 90 procent till driften. 
Så ser kostnadsfördelningen ut under en byggnads 
livstid.


